
INFO TRAFIC
TRAVAUX

CLERMONT-FERRAND  BÉZIERS

DU 11 JUILLET AU 12 AOÛT 2022 : ci-dessous, les circulations prévues

Pour l’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre 
ligne aux dates indiquées.
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne. 
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, l’appli SNCF et nos 
autres canaux d’information.

BÉZIERS  CLERMONT-FERRAND

LIGNE liO Train
BÉZIERS - CLERMONT-FERRAND

BÉZIERS   CLERMONT-FERRAND

Ve
rsi

on
 3

 d
u 

9 
ju

in
 2

02
2

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Lun
à 

Sam*

Dim
et 

Fêtes

Lun
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Lun
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Dim
et 

Fêtes

Lun
à

Ven*
Sam*

Dim
et 

Fêtes

Lun
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Tous 
les 

jours
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Ven*

                                                         2 1 2 2    

liO Car CAR liO Train CAR liO Car liO Train liO Car liO Train IC Car liO Train IC Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Car liO Car liO Train liO Car liO Train CAR liO Car CAR liO Train liO Train CAR liO Car

Béziers    6.30 6.29       7.57       8.58 9.37 10.43 10.49 12.00 12.05 14.30 15.30    16.43 17.40       18.00 18.21 18.21    20.45
Magalas       6.43       8.11       9.22 9.51 11.19 12.14 12.35 15.00 16.00    16.57 18.10          18.35 18.35    21.15

Bédarieux       7.02 7.07    8.29       9.50 10.11 11.49 12.32 13.05 15.30 16.30    17.15 18.40          18.59 18.55 19.00 21.45
Le Bousquet d'Orb          7.21             10.10                                     19.09    19.14    

Lunas          7.26                                                 19.13    19.19    
Les Cabrils          7.48                                                 19.21    19.41    

Ceilhes-Roqueredonde          8.08             10.40                                     19.27    20.01    
Montpaon          8.28                                                 19.34    20.21    

Tournemire-Roquefort          8.54             11.16                                  19.50 19.52    20.47    
Saint-Rome-de-Cernon          9.06             11.33                                  20.02 20.00    20.59    

Saint-Georges-de-Luzençon          9.14             11.43                                  20.10 20.06    21.07    
Millau    8.10    9.29             12.01    12.14                               20.25 20.16    21.22    

Sévérac-le-Château    8.40                      12.45                                              
Campagnac-St-Geniez                           13.06                                              

Banassac-la-Canourgue    9.00                      13.22                                              
Le Monastier    9.10             11.55 11.57                            16.16 18.04 19.09                

Chirac                   11.59 12.01                            16.20 18.06 19.12                
Marvejols    9.22             12.03 12.05    13.47                         16.24 18.14 19.18                

Marvejols Place Chayla 7.35          10.30                            16.35          19.22                
Aumont-Aubrac 8.00 9.52       10.55             14.15                17.00                            

Saint-Chély-d'Apcher 8.20 10.07       11.15             14.28                17.20                            
St-Flour-Chaudes-Aigues                            14.54                                              

Neussargues                            15.24                                              
Clermont-Ferrand 10.00          13.00             17.17                19.00                            

Numéro de circulation 34220 423250 878950 423252 34222 877852 54044 878980 62700 877866 62702 34400 877856 34410 34402 34404 34224 877860 34406 877706 423128 54048 423254 878962 878962 423256 34408 

 1  Circule uniquement le 12 août.  2  Ne circule pas le 12 août.

 CAR L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur.
 liO Car L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. Les autocars partent et arrivent en gare routière.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.  

Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF.
  Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits).
   Au départ et à l’arrivée de cette commune, l’acheminement en provenance ou vers les gares encadrantes est réalisé par taxi à la demande 

pour assurer les correspondances Car. Pour plus d’information CRC Occitanie : 0800 31 31 31 (service et appel gratuits).

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 
dans le renvoi numéroté)

Lun*
Mar

à
Ven*

Lun
à

Ven*

Mar
à

Dim

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Dim
et 

Fêtes

Lun
à 

Sam*
Lun*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Dim
et 

Fêtes

Lun
à

Ven*
Sam*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Dim
et 

Fêtes

Lun
à 

Sam*

Dim
et 

Fêtes

Lun
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Dim
et 

Fêtes

Tous 
les 

jours
Sam* Sauf

Sam

1 4    4    3    3 2 3                                                             

liO Car CAR liO Car liO Train liO Car CAR liO Car liO Train liO Train CAR liO Train CAR liO Train liO Car CAR liO Train CAR liO Car liO Car liO Train liO Car liO Car liO Train IC Car liO Train IC Car CAR liO Train CAR liO Car liO Car liO Car
Clermont-Ferrand                                              10.50                12.43             16.50 19.50 21.50

Neussargues                                                                14.43                      
St-Flour-Chaudes-Aigues                                                                15.13                      

Saint-Chély-d'Apcher 6.26                                  11.18       12.25                15.39             18.30 21.25 23.20
Aumont-Aubrac 6.37                                  11.33       12.40                15.52             18.45 21.40 23.35

Marvejols Place Chayla 6.58                                           13.00 13.28                         19.05 22.00 23.55
Marvejols 7.01 7.00 7.35 8.00                               12.03          13.32 14.02          16.20                      

Chirac 7.05 7.06 7.41 8.04                                           13.37 14.06                               
Le Monastier 7.08 7.10 7.44 8.08                               12.15          13.42 14.10                               

Banassac-la-Canourgue                                     12.25                         16.44                      
Campagnac-St-Géniez                                                                  17.00                      

Sévérac-le-Château                                     12.45                         17.21                      
Millau          4.40       5.51 6.05             13.15    13.25                   17.53    18.03 19.57 21.15          

Saint-Georges-de-Luzençon          4.55       6.01                      13.40                      18.22 20.12                
Saint-Rome-de-Cernon          5.03       6.08                      13.48                      18.32 20.20                
Tournemire-Roquefort          5.15       6.15                      14.00                      18.49 20.32                

Montpaon          5.41       6.33                      14.26                      20.58                
Ceilhes-Roqueredonde          6.01       6.41                      14.46                      19.25 21.18                

Les Cabrils          6.21       6.46                      15.06                      21.38                
Lunas          6.43       6.57                      15.28                      22.00                

Le Bousquet-d'Orb          6.48       7.01                      15.33                      19.55 22.05                
Bédarieux       6.15 07.02 7.10 7.12 7.12    8.42 12.15 12.43 13.13    14.49 15.47          16.15 16.35 17.27 19.05 20.15 22.19 22.29             

Magalas       6.40    7.35 7.31 7.31    9.01 12.40 13.03 13.38    15.08 16.19          16.40 17.00 17.47 19.24 20.43    22.48             
Béziers       7.10    8.05 7.45 7.45 7.45 9.15 13.10 13.17 14.08 15.00 15.22 16.47          17.10 17.30 18.01 19.22 19.37 21.06    23.01 23.00          

Numéro de circulation 54043 423133 54045 878995 34401 423251 34403 878951 878951 423253 877855 34405 877857 34411 423255 878957 423257 34229 54047 878983 34407 34409 877865 62701 877867 62703 423259 878961 423261 34221 34227 34223 

 1  Circule aussi le 15 juillet.  2  Circule uniquement le 11 juillet.  3  Ne circule pas le 11 juillet.  4  Ne circule pas le 15 juillet.



INFO TRAFIC
TRAVAUX

CLERMONT-FERRAND  BÉZIERS

DU 13 AOÛT AU 15 SEPTEMBRE 2022 : ci-dessous, les circulations perturbées

Pour l’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux sont réalisés.
Les circulations de votre ligne sont adaptées du 13 août a 15 septembre 2022.
Ne figurent uniquement sur cette affiche que les trains et cars perturbés. 
Retrouvez toutes les autres circulations non impactées sur la fiche horaire de la 
ligne, en gare, sur le site liO Train, l’appli SNCF et nos autres canaux d’information.

BÉZIERS  CLERMONT-FERRAND

LIGNE liO Train
BÉZIERS - CLERMONT-FERRAND

BÉZIERS   CLERMONT-FERRAND

Ve
rsi

on
 1

 d
u 

9 
 ju

in
 2

02
2

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT 24h/24

Appli SNCF

RESTEZ CONNECTÉ
ET ACHETEZ
VOS TITRES 24h/24
trainlio.sncf.com

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@lio_train_sncf

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits) 

ou WhatsApp 06 24 77 80 84
n° à enregistrer dans vos contacts pour nous écrire (service gratuit)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BONS PLANS sur Facebook

LIO TRAIN SNCF OCCITANIE

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@lio.train.sncf

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 

dans le renvoi numéroté)

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Ven* Ven* Dim Dim

1 1 2 2 3 3

liO Train CAR CAR IC liO Train CAR liO Train CAR

Béziers 6.37    9.35       19.01    
Magalas 6.51    9.49       19.20    

Bédarieux 7.13    10.11       19.44    
Le Bousquet d'Orb 7.24    10.22             

Lunas 7.28                   
Les Cabrils 7.36                   

Ceilhes-Roqueredonde 7.42    10.37             
Montpaon 7.50                   

Tournemire-Roquefort 8.08    11.02             
Saint-Rome-de-Cernon 8.15    11.10       20.39    

Saint-Georges-de-Luzençon 8.22    11.17             
Millau 8.36    11.29    13.42 20.59    

Sévérac-le-Château 9.06    11.59    14.12 21.32    
Campagnac-St-Geniez 9.18    12.12    14.24 21.44    

Banassac-la-Canourgue 9.32    12.29    14.38 21.58    
Le Monastier 9.46          14.52 22.12    

Chirac                      
Marvejols 9.53 10.03 12.48 12.57 14.59 15.09 22.19 22.35

Aumont-Aubrac 10.18 10.33 13.13 13.25 15.23 15.39 22.46 23.05
Saint-Chély-d'Apcher 10.30 10.48 13.27 13.38 15.35 15.54 22.59 23.20

St-Flour-Chaudes-Aigues       14.06 14.04          
Neussargues       14.36 14.34          

Clermont-Ferrand       16.00 16.10          
Numéro de circulation 878950 423262 15940 62704 878956 423260 878969 423258

1  Circule aussi le 16 Septembre.
2  Circule uniquement les 2 et 9 Septembre.

3  Circule uniquement les 4 et 11 Septembre.

 CAR L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur.
	 Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	titre	indicatif.

 liO Car L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. Les autocars partent et  
arrivent en gare routière.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos  
espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de 
modifications.  
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF.

  Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre 
voyage au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits).

* Ne circule pas les jours fériés 
(sauf exception précisée 
dans le renvoi numéroté)

Lun
à 

Sam*

Lun
à 

Sam*
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Ven
et

Dim
Ven* Ven*

2 2  1      3 4  1   1

CAR liO Train CAR CAR IC CAR liO Train

Clermont-Ferrand          12.43 13.03 13.03       
Neussargues          14.19 14.36 14.36       

St-Flour-Chaudes-Aigues          14.49 14.57 14.57       
Saint-Chély-d'Apcher 11.12 11.30 15.07 15.15 15.37 15.37 16.07 16.27

Aumont-Aubrac 11.27 11.43 15.22 15.28 15.50 15.50 16.22 16.40
Marvejols 11.57 12.07 15.52 15.55 16.05 16.15 16.52 17.05

Chirac                      17.10
Le Monastier    12.15                17.14

Banassac-la-Canourgue    12.30       16.25 16.35    17.27
Campagnac-St-Géniez    12.44       16.40 16.50    17.41

Sévérac-le-Château    12.57       16.54 17.02    17.54
Millau    13.30       17.38 17.38    18.28

Saint-Georges-de-Luzençon    13.41       17.49 17.49    18.38
Saint-Rome-de-Cernon    13.47       17.56 17.56    18.45
Tournemire-Roquefort    13.54       18.04 18.04    18.52

Montpaon    14.11                19.09
Ceilhes-Roqueredonde    14.19       18.28 18.28    19.16

Les Cabrils    14.24                   
Lunas    14.34                19.31

Le Bousquet-d'Orb    14.39       18.47 18.47    19.35
Bédarieux    14.49       18.58 18.58    19.46

Magalas    15.08       19.17 19.17    20.05
Béziers    15.22       19.31 19.31    20.19

Numéro de circulation 423263 878957 423267 62705 15941 15941 423265 878959

1  Circule uniquement les 2 et 9 Septembre.
2  Circule aussi le 16 Septembre.

3  Ne circule pas les 2, 4, 9 et 11 Septembre.
4  Circule uniquement les 2, 4, 9 et 11 Septembre.

 CAR L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur.
	 Train	nécessitant	un	titre	de	transport	spécifique.	Horaires	donnés	à	titre	indicatif.

 liO Car L’arrêt est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. Les autocars partent et  
arrivent en gare routière.

  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos  
espaces de vente.

  Informations non contractuelles données sous réserve de 
modifications.  
Retrouvez tous vos horaires mis à jour sur le site trainlio.sncf.com et sur l’Appli SNCF.

  Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre 
voyage au 0800 31 31 31 (service et appel gratuits).


